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Politikası: Nedenler ve Önleyici 
Tedbirler 

Taner TURAN

Bu çalışmada konjonktür yanlısı maliye politi-
kalarının nedenleri ve bunlara karşı alınabile-
cek tedbirler konusu incelenmektedir. Konjonk-
tür yanlısı maliye politikalarının optimal olma-
dığı konusunda farklı makro iktisat yaklaşımla-
rı arasında geniş çaplı bir uzlaşı bulunmaktadır.
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Kutuplaşma Tartışmaları

B. Tuğberk TOSUNOĞLU
Ceyda ERDEN

Kuzey-Güney ayırımı Kuzey olarak bilinen ge-
lişmiş ülkelerle Güney olarak bilinen yoksul 
gelişmekte olan ülkeler (en az gelişmiş ülke-
ler, üçüncü Dünya Ülkeleri) arasındaki sosyo-
ekonomik ve politik ayırımı vurgulamak için kul-
lanılmaktadır. 
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İlk olarak Yunanistan, sonra İrlanda ve Porte-
kiz, uluslararası yardım olmadan bütçe açıkla-
rını kontrol altına alamayacaklarını ve borçlarını 
geriye ödeyemeyeceklerini açıkladılar. 
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Bu çalışmada, İstanbul Menkul Kıymetler Bor-
sasının 2 Ocak 1997- 1 Nisan 2007 tarihlerini 
içeren 5110 seanslık borsa kapanış endeks de-
ğeri kullanılarak hisse senetleri için en doğru sa-
tış zamanı bulunmaya çalışılmıştır. 
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Kamu özel ortaklıkları (KÖİ-Public Private Part-
nership) kamu hizmetlerinin sunumunda etkinlik 
ve verimliliğin arttırabilmesi için ortaya çıkan ve 
geniş uygulama alanı bulan modellerden biridir.
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Zuhal ERGEN

1990’ların sonlarından bu yana, hükümetler 
mali sistemlerini daha şeffaf ve verimli bir hale 
getirmek için uluslararası düzeyde büyük bir 
çaba harcamaktadırlar. Kamu yönetiminin daha 
saydam hale gelmesi, hükümetlerin vatandaş-
ların öncelik ve ihtiyaçlarına uygun politika ve 
programlar hazırlarken vatandaşların da  bu sü-
rece dahil edilmelerini gerektirir. 
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Mustafa ZİNCİRKIRAN
Mehmet METE

Bu çalışma işkoliklik ile iş-aile çatışması arasın-
daki anlamlı bir ilişkinin tespiti amacıyla yapıl-
mıştır. Bu çerçevede, işkolik davranış özelliği 
gösterdiği varsayılan doktorların, işkoliklik dere-
celeri ve iş-aile ya da aile-iş çatışması yaşayıp 
yaşamadıkları belirlemeye çalışılmıştır. 
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